
Osamělý

Petr Kotvald

Parkem opadaným
Jako ten dým
Tiše kloužou
Když se potkávají
Nedýchají - ooo....

On má po lásce hlad
Oba si snad
Nehty koušou
Ona modlit se chce
Za milence - ooo

O ES A EM Ě EL Ý 

Osamělý s osamělou
Osamělá s osamělým
padnou do očí
který je zvou

Osamělý s osamělou
Osamělá s osamělým
Dneska zatočí
se samotou

V bytech v panelácích
Rozkládací křesla stárnou
Těla rozpustilá
nehostila - ooo...

Snad se smilují 
ti rozpačití před kavárnou
Půjdou jeden svůj byt 
útokem vzít - ooo...

O ES A EM Ě EL Ý 

Osamělý s osamělou
Osamělá s osamělým
padnou do očí
který je zvou
Osamělý s osamělou
Osamělá s osamělým
Dneska zatočí
se samotou

Parkem opadaným
Jako ten dým
Tiše kloužou
Když se potkávají
Nedýchají - ooo....

Osamělý s osamělou...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

